

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ดำเนินการติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า-ประปา

สถานที่ โรงเรียนห้วยขยงวิทยา อ. ชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

จังหวัด นครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาด 2x2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	15	ม้วน	2,041.00	30,615.00	1,100.00	16,500.00	47,115.00	
	ขนาด 2x4.0 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	10	ม้วน	2,970.00	29,700.00	1,200.00	12,000.00	41,700.00	
	8.2 สายไฟฟ้า TWA สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนสายเดี่ยว	3	ม้วน	1,160.00	3,480.00	800.00	2,400.00	5,880.00	
	ขนาด 1x25 ตร.มม.								
	8.3 สายไฟฟ้า NYY	10	ม้วน	5,040.00	50,400.00	1,300.00	13,000.00	63,400.00	
	ขนาด 21x2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์								
	8.4 โคมไฟสปอร์ตไลท์ 150 วัตต์ หลอด LED	8	ชุด	2,400.00	19,200.00	275.00	2,200.00	21,400.00	
	8.5 โคมไฟถนน หลอดฟลูออโรสเซสเซนต์ 1x36 วัตต์	14	ชุด	1,960.00	27,440.00	1,100.00	15,400.00	42,840.00	
	8.6 คาน คอ. ขนาด 10x10 ซม. ยาว 1.5 ม.	4	ชุด	300.00	1,200.00	200.00	800.00	2,000.00	
9	งานประปา								
	9.1 ซึ่มเมอร์ส ขนาด 1 แรง ขนาด 1.5 นิ้ว	1	ตัว	12,800.00	12,800.00			12,800.00	
	9.2 ท่อ PVC ทน 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	29	ท่อน	196.00	5,684.00	30.00	870.00	6,554.00	
	9.3 ท่อ PVC ทน 8.5 ขนาด 1.5 นิ้ว	31	ท่อน	107.00	3,317.00	30.00	930.00	4,247.00	
	9.4 ท่อ PVC ทน 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	30	ท่อน	65.00	1,950.00	30.00	900.00	2,850.00	
	9.5 ก้อนน้ำทองเหลือง ขนาด 3/4 นิ้ว	11	อัน	140.00	1,540.00			1,540.00	
	รวมหน้า 4				187,326.00		65,000.00	252,326.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-4				386,256.00		167,195.00	553,451.00	

1. (ลงชื่อ).....ประธาน
(นางสุรางค์รัตน์ จันทุมณี)2. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม หินจำปา)3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิราภรณ์ พรหมนิมิตร)